※必要に応じて行を加除等してご記入ください。
【様式１】
令和　　年　　月　　日
諏訪町一丁目地区再開発等準備組合
　理事長　千葉　貴幸　様

参 加 申 込 書

　諏訪町一丁目地区優良建築物等整備事業に係るプロポーザル公募要項に基づき、下記のとおり参加申し込みます。

記

	法人名又は
グループ名

	代表企業
（構成員１）
	法人の名称

所　在　地

代　表　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	構成員２
	法人の名称

所　在　地

代　表　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	構成員３
	法人の名称

所　在　地

代　表　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	構成員４
	法人の名称

所　在　地

代　表　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	構成員５
	法人の名称

所　在　地

代　表　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	窓口
担当者
	法人の名称

	所属・氏名

	所　属　住　所

	電話番号

	メールアドレス

【資格要件】※各証明書類の写しを添付してください。
(1) 設計・監理業務
	法人の名称

※建築士法第23条第１項の規定に基づく一級建築士事務所の登録を受けていること

	役　割
	氏名・所属・役職
	実務経験年数・資格
	担当する業務内容

	主任技術者
	氏名

所属

役職

	実務経験年数
年
資格
・
・

	担当者
	氏名

所属

役職

	実務経験年数
年
資格
・
・

※配置予定の主任技術者は、建築士法に基づく一級建築士の資格を有する者であること

(2) 建設工事
	法人の名称

※建設業法に基づく「建築工事業」の特定建設業許可を有していること

	役　割
	氏名・所属・役職
	実務経験年数・資格
	担当する業務内容

	現場代理人
	氏名

所属

役職

	実務経験年数
年
資格
・
・

	主任技術者又は監理技術者
	氏名

所属

役職

	実務経験年数
年
資格
・
・

	担当者
	氏名

所属

役職

	実務経験年数
年
資格
・
・

※現場代理人及び主任技術者又は監理技術者を専任で配置すること
※上記のうち１名は、一級建築士若しくは一級建築施工技術者の資格を有すること
※建築工事に関する監理技術者資格者証及び監理技術者講習修了証を有すること